
UCHWAŁA NR XXIX/226/18
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2018 r., poz. 142,10 i 650) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Białymstoku uchwala się, co następuje:

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody pozbawiając statusu pomnika przyrody drzewo o nr ewidencyjnym 
1001, dwa zrośnięte dęby zlokalizowane w oddziale 164C, gmina Narewka, uznane za pomnik przyrody 
rozporządzeniem nr 4/93 Wojewody Białostockiego z dnia 19 sierpnia 1993 r. (Dz. Urz. Województwa 
Białostockiego Nr 12, poz. 70).

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody, o którym mowa w § 
1 następuje z uwagi na brak w/w drzewa od 1993 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Marcin Niedźwiedź

Id: CF5DBFCF-F27E-4496-BD3B-528106083A38. Podpisany Strona 1




